אנו מחייבים את הנאשם לשלם למשפחת המנוח פיצוי בסך 150,000 ש"ח וזאת תוך 4 חודשים מהיום.

בגין העבירות הנוספות בהן הורשע:

אנו גוזרים על הנאשם 12 חודשים מאסר בפועל שירוצה באופן חופף לעונש מאסר העולם.

6 חודשים מאסר על תנאי, שלא יעבור שלוש שנים מעת שחרורו מהמאסר עבירה בה הורשע.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

עיריית וינברג-נוטוביץ, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית
נשיא